
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta
Nr 0151/532/09 
z dnia 27.02.2009r. 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 0151/520/09
     Burmistrza Miasta Lędziny
            z dnia 16.02.2009r.

w sprawie:  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  obowiązującej na terenie Gminy Lędziny 
w  okresie od 02.03.2009r. do 01.03.2010r.”

Na podstawie  art. 33 ust.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 24 ust. 8 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzeniu ścieków   (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. 
Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami), 

                                                ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

§  1.

Wprowadzić  na  terenie  Gminy  Lędziny  taryfę  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę,  która 
obowiązywać będzie w okresie 02.03.2009 r do 01.03.2010 .

§ 2.
Zgodnie  z  przeprowadzoną  weryfikacją  wniosku  taryfowego  Rejonowego  Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i  Kanalizacji  Spółka  Akcyjna w Tychach ustalono następujące  wysokości  cen 
i stawek opłat dla wyodrębnionych grup taryfowych:

1) Gospodarstwa domowe                  cena netto za 1 m3 dostarczonej wody wynosi 6,47 + 
VAT,
2) Pozostali odbiorcy                          cena netto za 1 m3 dostarczonej wody wynosi 6,47 + 
VAT”

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.03.2009r.

   Burmistrz Miasta

Wiesław Stambrowski
    


